
Комитет образования администрации города Котовска  

Тамбовской области  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

31.03.2021           г. Котовск                         № 131 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса 

литературного творчества «Человек доброй воли» 

 

 В соответствии с приказом комитета образования администрации 

города от 26.01.2021 № 20 «О проведении муниципального этапа   

Всероссийского конкурса литературного творчества «Человек доброй воли» 

с 01 февраля по 31 марта 2021 года проведен муниципальный этап 

Всероссийского конкурса литературного творчества «Человек доброй воли» 

(далее – Конкурс), на который была представлена 1 работа из МБОУ 

«СОШ». Члены жюри отметили актуальность, значимость темы, 

выразительность, точность и доступность языка изложения. На основании 

вышеизложенного, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить решение жюри. 

2. Наградить дипломом победителя Конкурса: 

за 1 место - Завражину Анну, обучающуюся 11 «Б» класс МБОУ «СОШ».  

3. Направить работу победителя для участия в региональном этапе 

Всероссийского конкурса литературного творчества «Человек доброй 

воли». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на М.В. 

Попову, методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

 

Председатель 

комитета образования                                                                  Е.В. Шмырева        

 

 

 

  


